
Salgskonsulent søges 
til Henrik Tofteng A/S

Henrik Tofteng A/S søger en salgskonsulent, 
som kan varetage salg til vore kunder på 
Sjælland med udgangspunkt fra vores 
kontor i Brøndby.

Facts om Henrik Tofteng A/S
Henrik Tofteng A/S blev etableret i 1945 og har  
siden drevet vognmandsforretning med hoved- 
vægten lagt på industrirenovation, containerudlejning  
og sikkerhedsmakulering. Virksomheden er i dag  
en moderne vognmandsforretning som beskæftiger 
45 medarbejdere og er miljøcertificeret efter Dansk 
Standard DS/EN ISO 14001.

Dig som person:
Kan du lide at arbejde i et hektisk miljø og have 
mange bolde i luften på en gang? Er du vedhol-
dende? Fortsætter du med at realisere dit salgsmål 
selvom du støder på naturlige bump undervejs? 
Bliver du ved efter gentagne afslag i telefonen?  
Har du det godt med synlige resultater og mål?

Du vil være ansvarlig for, at identificere salgspoten-
tialer og skulle planlægge dertilhørende salgsarbejde. 
Du vil endvidere skulle tilrettelægge og gennemføre 
kundebesøg, primært mindre og mellemstore kun-
der. Du vil skulle rådgive kunder samt løse ad-hoc 
opgaver for salgsafdelingen. 

Yderligere information: 
Der er ansøgningsfrist den 16. november 2011, og 
du bedes sende din ansøgning med relevante bilag 
til  Adm.chef. Birthe Vangsgaard, bv@tofteng.dk

Kvalifikationer: 
•	Erfaring med opsøgende salg vil være en fordel. 
•	Brancheerfaring vil blive foretrukket. 
•	Du har erfaring med at håndtere samarbejdspart-

nere internt og eksternt. 
•	Du er frisk med gå på mod og kan lide en foran-

derlig hverdag. 
•	Du arbejder selvstændigt og resultatorienteret. 
•	Du er serviceminded, struktureret og udadvendt. 
•	Du kan søge, prioritere og sortere informationer.
•	Du har flair for IT og er vant til at arbejde i Excel. 
•	Du behersker dansk og engelsk i skrift og tale.

Vi tilbyder: 
En selvstændig stilling med rig mulighed for faglig  
og personlig udvikling i en sund virksomhed. 
Ydermere tilbyder vi en attraktiv lønpakke plus  
pensionsordning, bilordning , fordelagtig helbreds- 
forsikring og frokostordning.
En god arbejdsplads, hvor gensidig respekt, humor  
og teamwork er vigtige nøgleord.
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Et rent miljø i fremtiden

Nyager 6 - 2605 Brøndby - Tlf.: 43 96 71 41 - 43 96 71 51 - www.tofteng.dk

Rent, ryddet og miljørigtigt!


